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16 sierpnia 2011

Dni Województwa Świętokrzyskiego

Występy artystyczne, pokazy iluzjonistów, konkursy i atrakcje dla dzieci i całych rodzin oraz
okraszony gwiazdami wielki koncert finałowy w Amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach. Tak
świętować będziemy Dni Województwa Świętokrzyskiego. Już po raz trzeci Urząd
Marszałkowski  organizuje cykl imprez plenerowych, które odbywać się będą we wszystkich
powiatach regionu. W najbliższą niedzielę, 21 sierpnia imprezy w Piotrkowicach w gminie
Wodzisław (powiat jędrzejowski) i Sędowicach, gm. Michałów (powiat pińczowski) otworzą
Marek Gos, przewodniczący Sejmiku oraz wicemarszałek Grzegorz Świercz. Dni
Województwa Świetokrzyskiego towarzyszyć będą dożynkom gminnym.

W każdą niedzielę od 21 sierpnia do 25 września gościć będziemy w gminach wszystkich
powiatów.  Uczestników Dni  Województwa  bawić  będzie  „Biesiada Polska”,  w  gorące
latynoskie klimaty wprowadzi zespół „Latino Song”, rozbawi do łez Kabaret z Konopi oraz
znani parodyści: Jacek Pietrzak i Stan Tutaj, a do świata magii zaprosi czarodziejski duet
Mefisto.  Imprezę  uświetnią  występy  duetu  Bingo  i  Joanny  Berner   z  repertuarem
światowych  przebojów.  Promować  będziemy  także  dokonania  artystyczne  lokalnych
wykonawców, stąd też na scenie niejednokrotnie pojawią się zespoły ludowe, wizytówki
naszych świętokrzyskich gmin i powiatów oraz uzdolniona młodzież.  Nie zabraknie także
konkursów z nagrodami. Uczestnicy zabawy dowiedzą się również czym zajmuje się Urząd
Marszałkowski i  podległe mu jednostki.   Uczestnicy pikniku będą mogli  zapoznać się z
działalnością  zarządu  województwa,  przekonać  się,  jakie  fundusze  europejskie  zasilają
budżety powiatów i gmin, na czym polega praca takich instytucji jak Świętokrzyski Ośrodek
Doradztwa  Rolniczego,  Kasa  Rolniczego  Ubezpieczenia  Rolniczego,  Agencja
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa,  Wojewódzkiego  Urzędu  Pracy.  Swoją  ofertę
zaprezentują także wyższe uczelnie.
W ramach Dni Województwa, kilka miejscowości naszego regionu odwiedzi  INNOBUS Biura
Innowacji Urzędu Marszałkowskiego, który zachęca dzieci i młodzież do zainteresowania się
naukami  ścisłymi.  Będą  też  spacerujące  roboty   oraz  atrakcje  dla  miłośników  gier
logicznych.   Zadbamy  także  o  zdrowie  naszych  gości,  podczas  imprez  będzie  można
zmierzyć  poziom  cukru  oraz  ciśnienie,  a  pracownicy  Wojewódzkiego  Ośrodka
Koordynującego  Populacyjne  Programy  Wczesnego  Wykrywania  Raka  Piersi  oraz
Profilaktyki  Wczesnego  Wykrywania  Raka  Szyjki  Macicy  w  Świętokrzyskim  Centrum
Onkologii  przeprowadzą  instruktaż  samobadania  piersi  na  fantomach,  będą  również
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propagować  programy  profilaktyczne.   

– Zapraszamy do wspólnej zabawy całe rodziny. Mamy niespodzianki dla najmłodszych, gry,
zabawy i atrakcyjne konkursy. Dlatego warto wspólnie świętować Dni Województwa
Świętokrzyskiego. Wszyscy wspólnie zasłużyliśmy na dzielenie tej radości – zaprasza
marszałek Adam Jarubas. 

Dni Województwa Świętokrzyskiego będą także okazją do promocji inwestycji
finansowanych z funduszy europejskich.  – Jako województwo  Nie mamy się czego wstydzić.
Przeciwnie, bardzo wiele rankingów zarówno ministerialnych jak i tych tworzonych przez
fachowe periodyki lokuje nasze województwo na bardzo wysokich pozycjach.  Rozwijamy się
dynamicznie, nasz region pięknieje, jest przyjazny zarówno dla mieszkańców jak i ludzi z
zewnątrz. Dlatego warto być ze sobą i wspólnie cieszyć się z tego, co osiągamy – podkreśla
Marek Gos, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Patronat medialny nad przedsięwzięciem objęły „Echo Dnia”, TVP Kielce, Radio Planeta
oraz Radio FRI.

Terminarz Dni Województwa Świętokrzyskiego
21.08 – Piotrkowice, gm. Wodzisław (powiat jędrzejowski), Sędowice, gm. Michałów (powiat
pińczowski)
28.08 – Rytwiany (powiat staszowski), Nowy Korczyn (powiat buski)
4.09 – Sielec Kolonia (powiat kazimierski), Radoszyce (powiat konecki), Radków (powiat
włoszczowski)
11.09 – Daleszyce (powiat kielecki), Baćkowice (powiat opatowski)
18.09 – Skarżysko Kościelne (powiat skarżyski), Brody (powiat starachowicki)
25.09 – Dwikozy (powiat sandomierski), Kunów (powiat ostrowiecki)


